TVS3301 33V 双方向フラット・クランプ・サージ保護デバイス
1 特長
• 機能安全対応
– 機能安全システムの設計に役立つ資料を利用可
能
• 産業用信号ライン向け 1kV、42Ω の
IEC 61000-4-5 サージ・テストに耐える保護機能
• 双方向極性によりバイポーラ信号や誤配線に対して保

2 Submit Document Feedback Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: TVS3301
5 概要 (続き)
TVS3301 はテキサス・インスツルメンツのフラット・クランプ・サージ・デバイス・ファミリの製品です。フラット・クランプ・ファミ
リの詳細については、『効率的なシステム保護のためのフラット・クランプ・サージ保護技術』ホワイト・ペーパーを参照して
ください。
6 Device Comparison Table
DEVICE Vrwm Vclamp at Ipp Ipp (8/20 µs) Leakage at Vrwm POLARITY Package
TVS0500 5 9.2 V 43 A 0.07 nA Unidirectional DRV (SON-6)
TVS0701 7 11 V 30 A 0.25 nA Bidirectional DRB (SON-8)
TVS1400 14 18.6 V 43 A 2 nA Unidirectional DRV (SON-6)
TVS1401 14 20.5 V 30 A 1.1 nA Bidirectional DRB (SON-8)
TVS1800 18 22.8 V 40 A 0.3 nA Unidirectional DRV (SON-6)
TVS1801 18 27.4 V 30 A 0.4 nA Bidirectional DRB (SON-8)
TVS2200 22 27.7 V 40 A 3.2 nA Unidirectional DRV (SON-6)
TVS2201 22 29.6 V 30 A 2 nA Bidirectional DRB (SON-8)
TVS2700 27 32.5 V 40 A 1.7 nA Unidirectional DRV (SON-6)
TVS2701 27 34 V 27 A 0.8 nA Bidirectional DRB (SON-8)
TVS3300 33 38 V 35 A 19 nA Unidirectional DRV (SON-6), YZF
(WCSP)
TVS3301 33 40 V 27 A 2.5 nA Bidirectional DRB (SON-8)
TVS3301

Reel
Width
W1 (mm)
A0
(mm)
B0
(mm)
K0
(mm)
P1
(mm)
W
(mm)
Pin1
Quadrant
TVS3301DRBR SON DRB 8 3000 330.0 12.4 3.3 3.3 1.1 8.0 12.0 Q2
Pack Materials-Page 1
PACKAGE MATERIALS INFORMATION
www.ti.com 11-Apr-2026
TAPE AND REEL BOX DIMENSIONS